简单的采购合同范本

甲方：
乙方：广州超易信息科技有限公司

    经甲、乙双方友好协商，本着平等互利的原则，根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，现就甲方向乙方订购生产物资事宜，达成一致意见，为明确双方权利和义务，特订立本合同：

    一、订购产品名称及数量：

    二、产品规格及价格：

    三、产品包装要求及规格：

    四、质量标准：

    1、乙方供应的货物须符合国家质量标准、地方质量标准和甲方的生产要求。

    2、_______________________________________________。

    五、付款方式：

    乙方将货物送到甲方处并经甲方检验合格且卸货后__日内付款。

    六、交货时间和地点：

    2017年__月___日前乙方将货物送至-----------------。运费由乙方负担。运输过程中货物毁损、灭失等各种风险均由乙方承担责任。

    七、双方权利和义务：

    1、乙方必须向甲方提供生产企业资质证明、营业执照及相关的手续。其提供的产品，必须符合相关的国家、行业或企业标准，并随货附带产品合格证、化验报告等手续。

    2、如乙方提供的货物包装或产品规格不符合要求，甲方有权拒收货物。如甲方拒收，乙方必须按照本合同的约定提供符合要求的货物，且由此造成的各种损失均由乙方承担责任。

    3、甲方应在乙方所送的货物到达后及时进行质量检测，如发现质量问题，乙方须立即现场处理善后事宜。因此给甲方造成损失的，乙方应承担甲方为此支付的所有费用（包括但不限于赔偿的费用、必要的律师费、罚款等）。

    4、因乙方产品内在质量问题，引发甲方生产或质量事故，造成甲方损失的，乙方应赔偿甲方为此支付的所有费用（包括但不限于赔偿的费用、必要的律师费、罚款等），此责任不因甲方已进行质量监测而免除。

    5、如乙方未按照本合同第六条规定的时间送货、送货迟延或货物的数量与合同约定不符，应赔偿甲方违约金__________元。

    八、特别声明条款：__________________________________。

    九、本合同一式两份，甲乙双方各持一份，具有同等法律效力，双方签字盖章后立即生效。双方发生争议时，协商解决，协商不成任何一方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十、合同签订地：

    甲方（盖章）：                   乙方（盖章）：

    代表人签字：                    代表人签字：

    电话：                       电话：

    签字日期：2009年__月__日                 签字日期：200__年__月__日